平罗县河东地区供水二期工程净水厂项目水处理车间

技术改造设备采购及安装成交公告

平罗县河东地区供水二期工程净水厂项目水处理车间技术改造

设备采购及安装于2025年8月19日在宁夏宏禹检测技术有限公司进

行了评审工作。在预成交结果公示期满无异议后，确定排名第一的供

应商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

成交供应商：浙江联池水务设备股份有限公司

成交价：¥815087.86 元（大写：捌拾壹万伍仟零捌拾柒元捌角

陆分）

交货期：59天

采购人：宁夏水投平罗水务有限公司

联系人：余凌霄

电 话：18795168548

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：刘青

电话：0951-3026586